«В Е С Т Н И К
Чебаковского сельсовета»
Периодическое печатное издание
Совета депутатов и администрации
Чебаковского сельсовета

	18.03.2025
	вторник
	№ 10

	Учредители:
Совет депутатов
Чебаковского сельсовета
Администрация Чебаковского сельсовета
	Адрес редакции:
632095
Новосибирская область Северный р-н
с.Чебаки
ул.Советская № 9
	Главный редактор
Голубева А.В.
	Телефон:
41-234
	Отпечатано в администрации Чебаковского сельсовета
Тираж 30 экз.
Бесплатно.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ЧЕБАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
 СЕВЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
63-й  сессии

17.03.2025                                            с. Чебаки                                                          №1

О внесении изменений в решение Совета депутатов Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области от 06.12.2013 № 1

	В целях приведения нормативного правового акта Совета депутатов Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Совет депутатов Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1.Внести в Положение  о бюджетном процессе в Чебаковском сельсовете Северного района Новосибирской области,  утвержденное решением Совета депутатов Чебаковского  сельсовета  Северного района Новосибирской области от 06.12.2013 № 1 «Об  утверждении Положения о бюджетном процессе в Чебаковском сельсовете Северного района Новосибирской области» (далее  - Положение) (с изменениями от 25.04.2026 №2, 28.06.2026 №3, 20.09.2016 №2, 18.10.2016 №2, 22.12.2016 №4, 28.02.2017 №3, 20.09.2019 №1, 23.04.2020 №4, 24.03.2021 №4, 01.06.2023 №2, 28.09.2023 №4, 22.03.2024 №5) следующие изменения:
1. В главе 3 Положения пункт 15 «Состав проекта решения о местном бюджете» подпункт 15.2. В состав проекта решения о местном бюджете включаются следующие приложения (при наличии соответствующих показателей): изложить в следующей редакции:
3) «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и внепрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на очередной финансовый год и плановый период».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном «Вестник Чебаковского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области.

	Председатель Совета депутатов
Чебаковского сельсовета
Северного района
Новосибирской области
                                А.В.Ликаровский
	Глава Чебаковского сельсовета
Северного района
Новосибирской области

                             В.А. Семенов

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕБАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
63-й  сессии

17.03.2025                                       с. Чебаки                                                 № 2

О внесении изменений в решение  Совета депутатов Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области от 27.09.2021 № 4

В целях приведения нормативно - правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области
Р Е Ш И Л :
Внести в решение Совета депутатов Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области  от 27.09.2021 № 4 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области» (с изменениями внесенными решением Совета депутатов Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области от 11.10.2024 № 3, от 12.02.2025 № 11) следующее изменение:
1.  Абзац первый пункта 3 Положения признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Чебаковского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Чебаковского сельсовета  Северного района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель Совета депутатов
Чебаковского сельсовета
Северного района
Новосибирской области	       	                                      __________          А.В. Ликаровский

	           Глава Чебаковского сельсовета
           Северного района
           Новосибирской области
          _________          В.А. Семенов